МАЛОЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2022г

№ 44-СНД
с. Малоенисейское

Рассмотрев протест прокуратуры Бийского района Алтайского края от 21.12.2021 г. № 02-52-2022,  Малоенисейский сельский Совет депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Малоенисейского сельского Совета депутатов Бийского района Алтайского края от 17.06.2019 № 121-СНД «Об утверждении положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края.
Глава Малоенисейского сельсовета                                                    М. Я. Неверов
Об отмене решения Малоенисейского сельского Совета депутатов Бийского района Алтайского края от 17.06.2019 № 121-СНД «Об утверждении положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»